МИНОБРНАУКИ РОССИИ
Федеральное государственное бюджетное

образовательное учреждение высшего образования
«Челябинский государственный университет»

(ФГБОУ ВО «ЧелГУ»)

ПРИКАЗ

Д7- Ю-АОМ
О зачислении на 1 курс

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об
образовании в Российской Федерации», Уставом и Правилами приема на
обучение в Костанайский филиал федерального государственного
бюджетного образовательного учреждения высшего образования
«Челябинский государственный университет» в 2022 году по
образовательным программам высшего образования - программам
бакалавриата
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить с учетом набранных баллов с 01.11.2022 г. в число
обучающихся в ФГБОУ ВО «Челябинский государственный университет»
по общему конкурсу на 1 курс очно-заочной формы обучения Костанайского
филиала по направлению подготовки 38.03.01 Экономика (уровень
бакалавриата) по договору об оказании платных образовательных услуг,
согласно следующему списку:

1.1. Астапков Данила Данилович 234 6.
1.2. Жунусов Темирлан Жумабекович 223 б.
1.3. Реш Юлия Витальевна 210 6.
1.4. Артюх Алина Анатольевна 188 б.
1.5. Бондаренко Анжелика Александровна 178 б.
1.6. Гаврилишина Анастасия Викторовна 175 б.
1.7. Яровой Александр Николаевич 172 б.
1.8. Панковская Юлия Евгеньевна 166 б.

2. Зачислить с учетом набранных баллов с 01.11.2022 г. в число
обучающихся в ФГБОУ ВО «Челябинский государственный университет»
по общему конкурсу на 1 курс очно-заочной формы обучения Костанайского
филиала по направлению подготовки 38.03.02 Менеджмент (уровень
бакалавриата) по договору об оказании платных образовательных услуг,
согласно следующему списку:

2.1. Савицкая Эвелина Сергеевна 255 б.
2.2. Нерсесян Анжелика Сергеевна 241 б.
2.3. Маркина Виктория Николаевна 240 б.
2.4. Загородняя Кристина Андреевна 224 б.

Документ подписан простой электронной подписью
Информация о владельце:
ФИО: Тюлегенова Раиса Амиржановна
Должность: Директор
Дата подписания: 01.11.2022 15:41:32
Уникальный программный ключ:
125b8acc44c5368c45bd8abf3dc3ced4a4eed767e8486e18dc8ae8b889439a47

2.5. Золотарёва Анастасия Дмитриевна 224 6.
2.6. Чикалова Радмила Олеговна 223 б.
2.7. Биттер Андрей Дмитриевич 217 6.
2.8. Фрайс Татьяна Владимировна 212 6.
2.9. Рыжук Екатерина Александровна 186 6.
2.10. Сагдеева Ксения Николаевна 1716.
2.11. Мирзоева Лейла Чингизкызы 165 6.
2.12. Аманова Анэля Кобландыевна 158 6.
2.13. Авдонькина Олеся Николаевна 153 6.
2.14. Мирзоева Амина Чингизкызы 147 6.
2.15. Альмухан Алишер Амангельдыулы 137 6.

3. Зачислить с учетом набранных баллов с 01.11.2022 г. в число
обучающихся в ФГБОУ ВО «Челябинский государственный университет»
по общему конкурсу на 1 курс очно-заочной формы обучения Костанайского
филиала по направлению подготовки 40.03.01 Юриспруденция (уровень
бакалавриата) по договору об оказании платных образовательных услуг,
согласно следующему списку:

3.1. Давлетпаев Асхат Кайратович 228 б.
3.2. Самалбаев Ерсаин Асанович 225 б.
3.3. Филиппова Таисия Константиновна 214 6.
3.4. Тукеева Зарина Куатовна 210 6.
3.5. Курмашов Дамир Маратович 202 б.
3.6. Кабакова Ельнура Аманболовна 198 б.
3.7. Артюх Алина Анатольевна 196 6.
3.8. Мегеря Руслан Канатович 180 б.
3.9. Жмурко Руслан Николаевич 176 6.
3.10. Утетлеева Руслана Маратовна 165 б.
3.11. Гасанов Рустэм Алмазоглы 156 б.

Основание: заявления о приеме, заявления о согласии на зачисление,
решение приемной комиссии от 20.10.2022 г, протокол № 29.

Ректор С.В. Таскаев